
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
26.08.2020                  Воронеж                          № 3-1839 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 26.08.2020 (протокол № 8) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2020 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 324

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 26.08.2020 № 3-1839 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет РГФ, 
    направление - 45.03.02 Лингвистика, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Бугакова Екатерина Олеговна 247 07200296 07200917 

2 Князева Елизавета Максимовна 241 07200297 07201648 

3 Невежина Елизавета Александровна 267 07200298 07201643 

4 Рыжкова Ульяна Михайловна 190 07200158 07200200 

5 Уханова Дарья Андреевна 227 07200295 07200589 

 

 
2. Факультет РГФ, 
    специальность - 45.05.01 Перевод и переводоведение, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа специалитета, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Кириченко Мария Алексеевна 235 07200300 07200484 

2 Кожемяко Дарья Николаевна 252 07200302 07201636 

3 Рощупкина Виктория Леонидовна 265 07200303 07201063 

4 Тихонова Снежанна Давидовна 230 07200299 07201640 

5 Шакалова Анастасия Алексеевна 216 07200301 07200357 

 

 
3. Факультет РГФ, 
    направление - 45.03.03 Фундаментальная и прикладная лингвистика, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Глушкова Софья Александровна 211 07200304 07201651 

2 Долгих Анна Сергеевна 214 07200305 07201332 

3 Змаева Валерия Евгеньевна 196 07200306 07201340 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

